
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 188 del 24 ottobre 2025 

 
Oggetto: Rinnovo servizi centralino connettivita telefonia sede-tornieri.- 
CIG B8CB1D5C96 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici 
(contratti sotto soglia); 
VISTI i preventivi di spesa fatti pervenire dalla società AXERA SPA con sede in Vicenza, Via Fermi 
235/249 per il rinnovo di servizi già erogati nei termini seguenti, così per complessivi € 
4.999,00+IVA; 
RITENUTO di doversi procedere in merito; 
 

DETERMINA 
 

di autorizzare la spesa pari a € 4.999,00+I.V.A. per l’affidamento di cui sopra da imputare nel conto 

CP.01.02.0025 – “Spese telefoniche rete fissa” e nel conto CP.01.02.0051 – “Spese telefoniche 
Via Tornieri” del budget economico per l’esercizio 2025. 
 

IL DIRETTORE 
       Dott. Luca Sangiorgio 


